
Zarządzenie nr 0050.56.2013 

Burmistrza Barczewa 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) i art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami) ,oraz § 5 pkt. 2 i § 12 ust. 1 pkt. 2 Uchwały Rady Miejskiej nr 
XXXIII(215)2012 z dnia 17 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Barczewo na 2013 rok  , Burmistrz Barczewa  postanawia, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Zaciągnąć długoterminowy kredyt  na spłatę wczesniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów I pożyczek  w wysokości 
1 500.000 zł (jeden million pięćset tysięcy złotych) 

2. Spłata  kredytu nastąpi w latach 2014-2022. 

3. Zabezpieczeniem spłaty zaciągniętego kredytu będzie weksel in 
blanco wraz z deklaracja wekslową. 

4. Spłata kredytu wraz z odsetkami będzie pokrywana z dochodów 
własnych gminy: podatku od nieruchomości, podatku od środków 
transportowych oraz podatku rolnego. 

                                                    §  2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

/-/ Lech Jan Nitkowski 

Burmistrz Barczewa 

 


